

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/36/2021

Ze dne:

22.07.2021

Městský úřad Kutná Hora

Odbor životního prostředí

Dne 22.7.2021

Žádost dle zákona 106/1999 Sb. – opěrná zeď Přívlaky , investor obec Samopše

Vážení,

v souladu se zákonem 106/1999 Sb. vás žádám o zaslání odpovědí k jednotlivým dotazům jednotlivě na níže uvedené a zaslání příslušných kopií požadovaných dokumentů.

- 1) Obdržel váš odbor v roce 2020 či 2021 oznámení odboru životního prostředí a výstavby Uhlířské Janovice o společném územním a stavebním řízení č.j. MUJJ/5061/2020/dr. ohledně stavby opěrné zdi na pozemcích p.č.298/7 či 298/79 , v kú. Samopše, část obce Přívlaky, investor obec Samopše?
- 2) Kdy bylo doručeno oznámení odboru životního prostředí a výstavby Uhlířské Janovice o společném územním a stavebním řízení a pod jakým č.j. ke stavbě opěrné zdi na pozemcích p.č.298/7 či 298/79 , v kú. Samopše, část obce Přívlaky, investor obec Samopše. **Prosím o zaslání kopie tohoto oznámení s doručenkou.**
- 3) Bylo vašemu odboru ze strany odboru životního prostředí a výstavby Uhlířské Janovice zasláno kdykoli od října r. 2018 dodnes jakékoli oznámení o stavbě opěrné zdi v kú. Samopše, část obce Přívlaky, pozemky p.č. 298/79 či 298/7? **Prosím o zaslání kopie tohoto či těchto dokladů vč. doručenek.**
- 4) Bylo vašemu odboru ze strany odboru životního prostředí a výstavby Uhlířské Janovice či od obce Samopše zasláno kdykoli od října r. 2018 dodnes jakékoli oznámení o stavbě opěrné zdi či o opravě opěrné zdi , či o tarasu nebo o stavbě vyrovnávající terén či práci obdobného názvu na pozemcích p.č. 298/79 či 298/7 v kú. Samopše, část obce Přívlaky. **Prosím o zaslání kopie tohoto či těchto dokladů vč. doručenek.**
- 5) Vydával váš odbor v r. 2020 či 2021 odboru životního prostředí a výstavby Uhlířské Janovice ke stavbě opěrné zdi v Přívlakách, investor obec Samopše, na pozemcích p.č.298/7 či 298/79 jakákoli stanoviska. **Prosím o zaslání kopií těchto stanovisek vč. doručenek.**

Děkuji



Odpověď dne: **28.07.2021**

Poskytl odbor:

ZPR – Odbor životního prostředí

STEJNOPIS



MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195
Odbor životního prostředí
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora
e-mail: podatelna@kutnahora.cz
tel.: 327 710 111, ID DS: b65bfv3
[mu.kutnahora.cz](mailto:podatelna@kutnahora.cz)

Vypraveno dne:

28.7.2021

Váš dopis ZN.: žádost
Ze dne: 22.7.2021
Naše Č.j.: MKH/109686/2021
SpZN.: MKH/109686/2021/02/ZPR/JIA
Vyřizuje: Ing. Adéla Jiránková
Tel.: 327710275
E-mail: jirankova@mu.kutnahora.cz
Datum: 28.7.2021



SDĚLENÍ

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, obdržel dne 22.7.2021 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaší žádosti uvádíme, že odbor životního prostředí **neobdržel žádná oznámení a žádosti** týkající se společného územního a stavebního řízení ve věci povolení stavby opěrné zdi na pozemcích parc.č. dle KN 298/7 a 298/79 v k.ú. Samopše. Tudíž nevydal v uvedené věci žádná stanoviska.

Městský úřad Kutná Hora
Odbor životního prostředí
6

Ing. Vladimír Kocián
Ing. Vladimír Kocián
vedoucí odboru

Na vědomí: Městský úřad Kutná Hora, oddělení interního auditu